

# Câmara Municipal de Laranjeiras do Sul - 2014

## Classificação por Fornecedor

### Tomada de preços 2/2014

Equipiano

Página:1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
<b>Fornecedor: 8909-5 A A DA SILVA CARTUCHOS</b>			<b>CNPJ: 08.058.231/0001-68</b>		<b>Telefone: 41-30164500</b>	<b>Status: Habilitado</b>	<b>12.460,00</b>	
<b>Lote 001 - Lote 001</b>							<b>12.460,00</b>	
004	22 CARTUCHO TINTA ORIGINAL COLORIDO IMPRESSORA	UN	20,00	Habilitado	MICROJET COMPATÍVEL	29,00	580,00	*
005	50 CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP OFFICEJET PRO 8.6	UN	20,00	Habilitado	MICROJET COMPATÍVEL	42,00	840,00	*
006	52 CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP OFFICEJET PRO 8.6	UN	20,00	Habilitado	MICROJET COMPATÍVEL	42,00	840,00	*
007	53 CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP OFFICEJET PRO 8.6	UN	20,00	Habilitado	MICROJET COMPATÍVEL	42,00	840,00	*
008	51 CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP OFFICEJET PRO 8.6	UN	20,00	Habilitado	MICROJET COMPATÍVEL	42,00	840,00	*
009	21 CARTUCHOS DE TINTA ORIGINAL PRETO PARA IMPRES	UN	20,00	Habilitado	MICROJET COMPATÍVEL	45,00	900,00	*
032	26 TONNER ORIGINAL IMPRESSORA HP LASERJET CP 151	UN	24,00	Habilitado	PREMIUM COMPATÍVEL	65,00	1.560,00	*
033	27 TONNER ORIGINAL IMPRESSORA HP LASERJET CP 151	UN	24,00	Habilitado	PREMIUM COMPATÍVEL	65,00	1.560,00	*
034	28 TONNER ORIGINAL IMPRESSORA HP LASERJET CP 151	UN	24,00	Habilitado	PREMIUM COMPATÍVEL	65,00	1.560,00	*
035	25 TONNER ORIGINAL IMPRESSORA HP LASERJET CP 151	UN	24,00	Habilitado	PREMIUM COMPATÍVEL	65,00	1.560,00	*
036	23 TONNER ORIGINAL PARA IMPRESSORA HP LASEJET 10	UN	20,00	Habilitado	PREMIUM COMPATÍVEL	29,00	580,00	*
037	24 TONNER ORIGINAL PARA IMPRESSORA HP LASERJET P	UN	25,00	Habilitado	PREMIUM COMPATÍVEL	32,00	800,00	*
<b>Fornecedor: 8907-9 C A DE OLIVEIRA ELETRONICOS ME</b>			<b>CNPJ: 07.423.207/0001-18</b>		<b>Telefone: 45-32234043</b>	<b>Status: Habilitado</b>	<b>8.274,90</b>	
<b>Lote 001 - Lote 001</b>							<b>8.274,90</b>	
002	55 BATERIA PARA MICROFONE 09 VOLTS	UN	50,00	Habilitado	PHILIPS	7,90	395,00	*
010	56 DATA SHOW	UN	1,00	Habilitado	LG	1.256,90	1.256,90	*
015	45 MEMORIA DDR-1 1 GB - 800 MHZ	UN	4,00	Habilitado	MARKVISION	99,00	396,00	*
023	54 NOTEBOOK	UN	3,00	Habilitado	ACER	1.983,00	5.949,00	*
039	34 TUBO DVD 4.7 GB 8 X MB COM 100 UNIDADE	UN	2,00	Habilitado	DIGIKLONE	139,00	278,00	*
<b>Fornecedor: 29-9 NELSON BAVARESCO E BAVARESCO LTDA EPP</b>			<b>CNPJ: 74.085.358/0001-09</b>		<b>Telefone: 42-3635-2823</b>	<b>Status: Habilitado</b>	<b>1.800,00</b>	
<b>Lote 001 - Lote 001</b>							<b>1.800,00</b>	
001	19 BATERIA NOTEBOOK	UN	10,00	Habilitado	UNIVERSAL	160,00	1.600,00	*
038	33 TUBO CD REGRAVAVEL 800 MB COM 100 UNIDADES	UN	2,00	Habilitado	NIPONIC	100,00	200,00	*
<b>Fornecedor: 224-1 SISTERPEL SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA</b>			<b>CNPJ: 01.429.437/0001-08</b>		<b>Telefone: 4236229796</b>	<b>Status: Habilitado</b>	<b>26.949,60</b>	
<b>Lote 001 - Lote 001</b>							<b>26.949,60</b>	
003	20 CAIXA DE SOM PARA CPU	UN	10,00	Habilitado	Wisecase	15,60	156,00	*
012	36 FONTE ATX 500W 20/24 PINOS + PCI-E + 2 500W	UN	4,00	Habilitado	Wisecase	105,60	422,40	*
013	38 HD 500 GB 36 GB/5 PARA PC	UN	6,00	Habilitado	Western Digital	174,60	1.047,60	*
017	39 MEMORIA DDR 3 4 GB - 1333 MHZ	UN	8,00	Habilitado	Teikon	144,60	1.156,80	*
018	42 MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR i5 6M CACHE 330 G	UN	5,00	Habilitado	GpGold	1.476,00	7.380,00	*
020	17 MOUSE	UN	10,00	Habilitado	Multilaser	12,00	120,00	*
021	43 NO BREAK 1200 VW	UN	5,00	Habilitado	Ragtech	296,00	1.480,00	*
024	5 PAPEL SULFITE A4	UN	120,00	Habilitado	COPYMAX	123,84	14.860,80	*
028	29 PEN DRIVE 4 GB	UN	10,00	Habilitado	Kingston	17,60	176,00	*
030	18 TECLADO	UN	10,00	Habilitado	Multilaser	15,00	150,00	*
<b>Fornecedor: 8911-7 Vinicius Guilherme dos Santos</b>			<b>CNPJ: 97.546.883/0001-71</b>		<b>Telefone: (42)3423-1296</b>	<b>Status: Habilitado</b>	<b>6.852,35</b>	
<b>Lote 001 - Lote 001</b>							<b>6.852,35</b>	
011	37 FONTE AT X 600 W HRCS 20/24 OUBIS + PCI-E + 2	UN	4,00	Habilitado	LEADERSHIP	94,50	378,00	*
014	41 HD EXTERNO 1 TB	UN	5,00	Habilitado	SEAGATE	252,99	1.264,95	*
016	40 MEMORIA DDR 2 2 GB 800 MHZ	UN	8,00	Habilitado	MARKVISION	105,90	847,20	*
019	46 MONITOR LCD 17 POLEGADAS	UN	5,00	Habilitado	SAMSUNG	294,30	1.471,50	*
022	44 NO BREAK 600 VW	UN	5,00	Habilitado	FORCELINE	199,90	999,50	*
025	35 PASTA AZ CAPA DURA E COM CANTONEIRAS DE FERRO	UN	50,00	Habilitado	FRAMA	11,65	582,50	*
026	31 PEN DRIVE 16 GB	UN	10,00	Habilitado	SANDISK	32,90	329,00	*
027	32 PEN DRIVE 32 GB	UN	10,00	Habilitado	SANDISK	50,99	509,90	*
029	30 PEN DRIVE 8 GB	UN	10,00	Habilitado	SANDISK	18,99	189,90	*
031	57 TELA RETRATIL 74 POLEGADAS	UN	1,00	Habilitado	NARDELLI	279,90	279,90	*
<b>VALOR TOTAL:</b>							<b>56.336,85</b>	